имп

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»
(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

10.08.2022 г. №487-1 у

Москва

О проведении дополнительного приема
на вакантные места в рамках контрольных цифр приема
направления подготовки 42.03.02 Журналистика
заочной формы обучения
за счет бюджетных ассигнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании п. 87 Приказа Министерства науки и высшего образования
РФ от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры» незаполненные места в рамках особой и специальной квот
использовать как общие места в рамках контрольных цифр приема за счет
бюджетных ассигнований.

2. Провести дополнительный набор на бюджетные места заочной формы
обучения направления подготовки 42.03.02 Журналистика.

3. Датой начала приема документов, необходимых для поступления, считать
10.08.2022 г.

4. Завершить прием заявлений о согласии на зачисление и документов
установленного образца - 19.08.2022 г. в 18.00.

5. Установить датой опубликования приказа о зачислении 20.08.2022 г.

Ректор В.В. Гриб

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.08.2022 11:36:49
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Проект приказа вносит:

10 августа 2022 г.

Рассылка: Автионова Н.В., Бычкова А.М.
Исполнитель: и.о. ответственного секретаря Приемной комиссии Бычкова
А.М., +7(925)596-34-02

Каталог СЭД: 2.2 Приказы и распоряжения по основной деятельности
университета
Ключевые слова: дополнительный прием, вакантные места, за счет бюджетных
ассигнований
Вид приказа: о проведении дополнительного приема